ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАIД4И
АЛЕКСАНДРОВ СКОГО МУНИII4ГIАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

с. Александровское

муницип€Lпьного к€вённого
Александровского)

Ns 45

В соответствии с Федералъным законом от 06 октября 2003 года
организации местного самоуправления

учреждения <<,Щирекция

J\ъ

Рос-

Глава Александровского
цуниципаJ]ьного округа
Uтавропольского края

21 декабря2020г.

об изменении типа
спортсооружений села

1з 1-Фз (об общих131-ФЗ <Об обЩих принЦипаХ организации Mec,IHOlU Uatv1uyrlPa

сийской Федерации), в целях реztлизации положений Закона Ставропольско-

го края от 31
"""up"

2О2Oг. J$ 1-кз кО преобразовании муницип€LIIьных обра-

зований, входящи*
" "o.ruB

Александровского муниципапьного района Став-

ропольского края, и об организации местного самоуправления на территории

длександровского района Ставропольского края)), на основании постановле-

ния адмИнистрацИи длександровского муниципшIьного района Ставрополь-

ского края от25 октября 2011г. J\lb 718 (о порядке принятия решений о со-

здании, реорганИзации, ликвидации муниципЕtльных казенных и бюджетных

учреждений Александровского муницип€шьного района Ставропольского

края, утверждения И внесения изменений в уставы муницип€шьных казенных
pr бюджетных r{реждений>, решения Совета депутатов Александровского

муниципаJIьного b*py.u Ставропольского края от 27 ноября 2020г. Jф 51/51

кО создании администрации Александровского муниципаJIьного округа

Ставропольского края>) администрация Длександровского муниципuL11ьного

округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить тип и наименование существующего муниципшIьного ка-

зённого учреждения <,щирекция спортсооружений села длександровского)>

на муниципальное бюджетное учреждение физической кулътуры и спорта

<Алекс-Арена).

2. Утвердить прилагаемый Устав муниципсlJIьного бюджетного учре-
ждениЯ физичесКой кульТуры И спорта кАлекс-Арена),

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместиТеля главы админисТрации АлексанДровского мунициПzUIьного окру-

га Ставропольского края Герасимову Н.И.

4. Настоящее постановлен силу со дня его подписания.

.'1r',,,;,],ý

|r'И о'1 Y,{.лёф/;

,i /'
-.-.;., -,-;? /

А. Маковская